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Basın Açıklaması 
Ey Müslüman Orduları! Mescid-i Aksa Kurtuluş İçin Sizi Çağırıyor! Ne Zaman Yanıt Vereceksiniz? 

 
Yahudi varlığı hala Gazzeli Müslümanları bombalıyor. Gazze halkı soykırımla ve benzeri görülmemiş boyutlarda bir 

insani felaketle karşı karşıya. Binalar, hastaneler, okullar, camiler, pazar yerleri ve diğer sivil mekanlar ayrım 
gözetilmeksizin bombalanıyor, katliam, ölüm ve yıkım kol geziyor. Baptist Hastanesi katliamında, çoğu kadın ve çocuk 
olmak üzere yüzlerce kişi hayatını kaybetti. Yahudi varlığı güçlerine göre Gazze’ye sadece 6 günde 4 bin ton ağırlığında 6 
bin bomba atıldı. Yüzlerce masum kadın ve çocuk hayatını kaybetti. Ayrıca Gazze’deki Müslümanlar acımasız bir abluka 
altındalar. Açlık, susuzluk ve hastalık nedeniyle ölümle karşı karşıyalar. Suçlu Yahudi varlığı, gıda, su, ilaç ve yakıtı bir 
silah olarak kullanıyor. 

 
Bu onurlu ümmetin kadınları olarak biz, Müslüman ordularındaki samimi kardeşlerimize sesleniyoruz! Mescid-i 

Aksa kanıyor, kardeşleriniz ve Mübarek Toprak Filistin çocukları kanıyor. Peki onları savunmak ve kurtarmak için ne 
zaman harekete geçeceksiniz? Ümmetinizin maruz kaldığı bu katliamlara ve teröre daha ne kadar tahammül 
edeceksiniz? Onların yaşadığı bu kabusa son verebilecek maddi güce sahip olduğunuzu biliyor musunuz? Enkaz 
altından çıkarılan yanmış çocuk cesetleri ve bu terörist işgal tarafından öldürülen çocuklarını kanlar içinde kucağına alan 
annelerin görüntüleri, yüreklerinizi parçalamıyor mu? Mescid-i Aksa’ya saygısızlık eden, Bab el-Rahma mezarlığında 
aralarında sahabenin de bulunduğu Müslümanların mezarları üzerinde dans eden görüntüler, damarlarınızdaki kanı 
kaynatmıyor mu? Yahudi askerleri tarafından darp edilen, yerde sürüklenen, tekmelenen Müslüman kız kardeşlerinizin 
ve suiistimale uğrayan, sokaklarda kurşunlanan Filistinli çocukların sahnesi, içinizdeki yardım isteğini ateşlemiyor mu? 
Bu Mübarek Toprağı kurtarmak için harekete geçmeden önce bu katil işgalin vahşet ve suçlarının ne kadarına 
katlanmaya hazırsınız? 

 
Filistin’in savunmasız evlatlarının düzenli bir orduya karşı koymalarını, kurşunlara ve bombalara tek başlarına göğüs 

germelerini ve Allah’ın size yüklediği ümmetinizi savunma ve zalimlerden kurtarma görevini yerine getirmelerini mi 
bekliyorsunuz? Siz bu kanserli işgali sonsuza kadar ortadan kaldırmaya yetecek kadar tanka, uçağa, mühimmata 
sahipsiniz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmadı mı? 

ينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ     ”Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur“ وَإِنِ  اسْتَنصَرُوكُمْ  فِي الدِ 
[Enfal 72] Yüce Allah size ümmetinizin kanı akarken, kız kardeşleriniz aşağılanırken, Mescid-i Aksa kirletilirken neden 
sessiz kaldınız diye sorduğunda ne diyeceksiniz: 

 
Ey Müslüman ordular içindeki muhlis insanlar! Filistinli kardeşlerinizi, ümmetinizi terk ettikten sonra bu mücrim 

varlıkla ilişkileri normalleştiren, koruyan ve destekleyen hizmet ettiğiniz Müslüman ülkelerdeki hain rejimler de dahil 
olmak üzere dünyadaki tüm hükümetler, Filistinli erkek ve kız kardeşlerinizi kaderlerine terk ettiler. Sizi, bu ümmete 
umutsuzluk ve zilletten başka bir şey getirmeyen, Müslümanlar ve İslam dininin savunucusu olarak gerçek 
potansiyelinize ve amacınıza ulaşmanızı engelleyen bu gayri meşru rejimlere karşı durmaya çağırıyoruz. 

 
Ey Müslüman ordular içindeki muhlis insanlar! Siz, Halid bin Velid, Selahaddin Eyyubi, Muhammed bin Kasım ve 

Fatih Sultan Mehmet gibi büyük Müslüman komutanların mirasçılarısınız. Bu ümmete ve dinine yeniden şanlı zaferler 
kazandırmak için onların mirasını takip etmek, ümmeti eski statü ve itibarına kavuşturmak istemez misiniz? Mescid-i 
Aksa’yı kurtaranlardan, Allah’tan başka ilah yoktur bayrağını bir kez daha Kudüs’ün üzerine dalgalandıranlardan ve 
onu İkinci Raşidi Hilafetin başkenti kılanlardan olmak için bu dünyada büyük şerefe, ahirette de büyük mükâfata 
erişmek istemez misiniz? Bu ümmetin umudu sizlersiniz. O halde bu ümmetin kahramanlarından olun. Bu hain ve 
korkak rejimlerin kökünü kazıyın, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın sistemi Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için 
nusret verin. Filistin ve dünyadaki tüm mazlum Müslümanları kurtarmak için vakit kaybetmeden hemen harekete geçin. 
Artık harekete geçme zamanı! 


